illud ad certamen curramus & per patientiam nobis est certamen illud ad certamen curramus & per patientiam nobis est certamen

illud ad certamen curramus & per patientiam nobis est certamen illud ad certamen curramus & per patientiam nobis est certamen

illud ad certamen curramus & per patientiam nobis est certamen illud ad certamen curramus & per patientiam nobis est certamen

illud ad certamen curramus & per patientiam nobis est certamen illud ad certamen curramus & per patientiam nobis est certamen

NOVUM TESTAMENTUM A IV. et c.

iusto & de Iob indignatio fit eum

כִּי הָיוּ רוֹנָה וּדְאוּב וּדְקִיָּה

aduersarij erant qui illis sceleratis à sustinuerit quanta ergo videre

הוּוּ הַכִּיל כְּמֵא סִיבְר מִן חִטָּא הַנִּין דְּהַנִּין הוּוּ סְקוּבֵלֵא  
vester animus remittatur neque vos taceat ut non animae suae

לְנַפְשָׁהוּן דְּלֵא תֵאֲמִן לְכוּן וְלֵא תִתְרַפֵּא נַפְשָׁכוּן ;  
quod est contra in certamine ad sanguinē vsque peruenistis nondum

לֵא עַד כִּיל מְשִׁיתוּן עֲרֵמָא לְדִמְטָא בְּאַנְוֵנָא דְלוֹקְבֵל  
diximus filijs quam veluti illius doctrine & obliuisti illis peccatum

חֲטִיאתָ ; וְשִׁיעִיתוּנִיהוּ לִיּוּלִפְנֵא אִינֵא דִיאַךְ דְּלִבְנֵי אֲמִרָן  
remissus sis neque Domini correptionem negligas ne Fili mi vobis

לְכוּן בְּרִי לֵא תִהַכֵּא מִן מְרֻוּתָהּ דְּמִרְיָה וְלֵא תִתְרַפֵּא  
enim quem diligit eum tu argueris ab eo cum tuo animo

נַפְשָׁךְ אֲמִתִּי דִמְנָה מִתְכוּן אַנְתָּ ; לְמֵן דְּרַחֵם לֵה נִיר  
sustinete in eis vult quos ipse eos filios & flagellat eū castigat Dominus

מִרְיָה דְרֵא לֵה וּמְנַר דְּלִבְנֵי אִילוּן דְּהוּ עֵבֵא בְּהוּן ; סִיבְרו  
apud vos agit filios apud tanquam quoniam correptionem igitur

הַכִּיל מְרֻוּתָהּ מִשְׁל דְּאִיךְ דְּלוּת בְּנֵי אֵא סְעֵר צֹדִיקוּן  
absque & si pater ipsius eum castigat quē non filios enim quis est Deus

אַלְהָא אִינוּ נִיר בְּרֵא דְלֵא רְדֵם לֵה אֲבוּהוּ ; וְאַן דְּלֵא  
vos estis homo omnis castigatur in qua illa estis castigatione

מְרֻוּתָהּ אַנְתוּן הִי דְּכֵה מִתְרַדֵּם כָּל נִשְׁ הוּיְתוּן לְכוּן  
nos fuerunt castigantes carnis patres nostri & si filij & non extranei

נִוְכְרִיָא וְלֵא בְּנֵי ; וְאַן אֲבֵהִין דְּבִסְרָם רְדִין הוּוּ לָן  
patri ipsorum subiiciamur debent ergo quāto magis ab illis eram & erubescētes

וּבֵהִתִּין הוּוּן מְנַהוּן כְּמֵא הַכִּיל חֵיבְנֵן דְּנִשְׁתַּעֲבֵד לְאַבְהִין  
erant volentes sicut modicū ipsum ad tēp<sup>o</sup> enim illi & viuemus spirituum

דְּרוּחָתָא וְנֵחָא ; הַנִּין נִיר לְכוּן הוּוּ זְעוּר אִיךְ דְּצִבְקִין הוּוּ  
sacritatis ipsi vti participes sim<sup>o</sup> ad auxiliū nrūm autē Deus nos erāt castigātes